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پیچیده می شود
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دوربین هایتان را 
روشن کنید!

صفحه 3

فرصت تاریخی طوفان الاقصی برای جبران 
کم کاری های سینما و تلویزیون نسبت به فلسطین 

 هشدار سردار باقری نسبت به 
ارسال تسلیحات به رژیم صهیونیستی: 

وزیر کشور: 
انتخاباتی با مشارکت حداکثری را 

خواهیم داشت
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قوم بنی اسرائیل همان هایی هستند که خون به 
دل پیامبر خود حضرت موسی کردند، حضرت 
موسی در دوران پیامبری بر قوم یهود، بارها 
و بارها ادله کافی برای پیامبری خود از سوی 
پروردگار را برای مردم نشان داد اما هر بار 
آنها معجزه و نشانه های دیگری خواستند. انکار 
و دروغ، ظلم و جنایت،  آدم کشی و رفتارهای 
غیر انسانی در قاموس قومی نفرین شده است که 
اکنون فلسطین را اشغال کرده و جنایت می کند 

اما آن را انکار می کند.
رژیم صهیونیستی 75 سال است که سرزمین 
مقدس فلسطین را با حمایت انگلیس، اروپا 
و آمریکا اشغال کرده و در طول این سال ها به 

جنایات خود ادامه داده است.
اما جنایاتی که صهیونیست ها در طول 75 سل 
مرتکب شده اند، از چشم افکار عمومی جهان 
پنهان مانده اما اینبار به واسط گستردگی 
رسانه ها، مردم جهان از بسیاری از جهات 
جنایاتی که اسرائیل علیه مردم فلسطین صاحبان 
اصلی این سرزمین مرتکب می شود، آگاه شده اند 
و واکنش های مردم جهان نسبت به سال های 

گذتشه تفاوت زیادی دارد.
با وجودی که واکنش های افکارعمومی جهان 
نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم 
فلسطین به ویژه در غزه افزایش یافته است اما 
کافی نیست، باید واکنش ها تندتر،  قاطع تر و تأثیر 
گذارتر باشد به ویژه از سوی مسلمانان جهان که 
انتظار می رود در نوع برخورد با اقدامات رژیم 

صهیونیستی تجدید نظر کنند.
اسرائیل هر بار که دست به جنایت می زند، 
برگزاری چند راهپیمایی، تظاهرات و یا تجمع 
مقابل سفارت این رژیم در کشورهای خود یا دیگر 
کشورها و یا حتی پرتاب چند سنگ و آتش زدن 
پرچم این رژیم کافی نیست،  باید مردم کشورهای 
اسلامی وارد عمل شوند،  دولت های خود را اگر 
با رژیم صهیونیستی روابط دارند،  وادار به قطع 
ارتباط کنند، سفارتخانه های رژیم صهیونیستی 
در خاک خود را اشغال کنند و حتی کارکنان آنها 

را هم اسیر بگیرند.
اکنون دوران جنگ جدی و واقعی با قوم بنی 
اسرائیل آغاز شده است و برای پایان دادن به 
دوران رژیم صهیونیستی جهان اسلام باید متحد 
و یکپارچه در کنار هم قرار گیرند و طوفان 
اصلی را راه بیندازند تا علاوه بر نابودی رژیم 
صهیونیستی، حامیان آن که در 75 سال جنایت 

اسرائیل نقش داشتند نیز نابود شوند.
آمریکا حامی اصلی اسرائیل است، رئیس جمهور 
آن هفته گذشته به تل آویو رفت و حمایت 
کشورش را از رژیم صهیونیستی با ارسال 
تسلیحات نظامی و سخنانی که نشان دهنده 
عمق علاقه به جنایت و آدم کشی بود نشان داد.

همراهی بایدن در انکار حمله به بیمارستان 
المعمعدانی غزه و همراهی او با این ادعا که 
حماس خود بیمارستان را هدف قرار داده است،  
این پیام را دارد که مردم و دولت های اسلامی! به 
خود بیایید و از خواب غفلت بیدار شوید که اگر 
چنین نشود،  تا چندی دیگر نوبت به خود شما 

خواهد رسید و آنگاه دیگر دیر است.
صهیونیست ها،  گرچه برای آمریکا و اروپا 
هزینه های زیادی را به بار آورده اند، اما با این 
وجود حمایتی که از سوی حامیانش می شود، 
اگر از سوی کشورهای اسلامی و مردم مسلمان 
از فلسطین و مردم آن شده بود، نمی توانست 
تاکنون دوام بیاورد. ظرفیت های کشورهای 
اسلامی بسیار فراتر از آن چیزی است که اکنون 

اسرائیل و آمریکا در اختیار دارند.
زمان مماشات و کوتاه آمدن به پایان رسیده و اگر 
از این فرصت به بهترین شکل استفاده نشود، این 
اسرائیل و آمریکا و اروپا خواهند بود که در این 
جنگ صلیبی صهیونیستی دست برتر را خواهند 
داشت،  وعده الهی صادق است،  پروردگار در قرآن 
کریم وعده نابودی قوم صهیون را داده اما به ما 
مسلمانان هم بستگی دارد که چگونه اقدام کنیم 
و واکنش نشان دهیم. مسلمانان باید علیه رژیم 
غاصب و جنایتکار اسرائیل قیام کنند و وعده الهی 
را محقق سازنند. هر گونه سهل انگاری و سستی در 
این راه، جهان را از نبودن یک رژیم جنایتکار محروم 
می کند،  دنیای بدون اسرائیل و آمریکا و هر ظالم و 
جنایتکاری بهتر خواهد بود. خداوند وعده داده و 
ابزار آن نیز جهاد، مقاومت و قیام علیه رژیمی است 
که مسلمانان و دنیا را به آشوب کشیده و جنایت 

می کند و به خون مسلمانان هم تشنه است.

جهاد علیه اسرائیل

شیخ زکزاکی:
نشانه »فتح« قطعی  مقاومت را 
در فلسطین شاهدیم
1

ــر ــبـ خـ

سرمقاله

شیخ زکزاکی: 
نشانه »فتح« قطعی  مقاومت را در فلسطین شاهدیم

رهبر شیعیان نیجریه گفت: با وجود نگهداری شمار زیادی از برادران فلسطینی در زندان، 
صهیونیست ها امروزه غزه را به زندان بزرگ مؤمنان تبدیل کرده اند و عملیاتی که به 

طوفان الاقصی موسوم شد، چیزی بود که از اعماق قلب مجاهدان برخواست.
به گزارش تسنیم ، شیخ ابراهیم یعقوب زکزاکی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز 
جمعه مشهد که در رواق امام خمینی )ره( حرم مطهر رضوی برگزار شد، اظهار داشت: 
بسیاری سؤال می کنند که وضعیت کنونی نیجریه چگونه است و در سال های اخیر چه 
اتفاقاتی افتاده است. این را به شما بگویم که هنوز هم بر بسیاری پوشیده است که دقیقاً 
چه اتفاقی افتاد که بیش از 20 میلیون نفر در کشور ما، شیعه امیرالمؤمنین )ع( شدند 
و در این باره، حتی مطالعات جامعه شناختی صورت گرفته است.حقیقت این است که 
اکنون ما از پیروان مرام و مکتب اهل بیت )ع( هستیم و در حال حاضر، روند شیعه شدن 
ملت نیجریه هم نسبت به گذشته بسیار سرعت گرفته، زیرا نگاه مردم به این مکتب و 
اندیشه تغییر کرده است. وی افزود: نمی توانیم به همه ابعاد آن چه گذشته اشاره کنیم. در 
آن جا ملتی هستند که از سوی دشمن وحشی در خطر قتل عام جمعی و نسل کشی قرار 
گرفته اند. بیش از 75 سال است که آن ها در ارض اقدس فلسطین مشغول جنگ هستند و 

هر روز موردحمله و تجاوز دشمن قرار گرفته و ظلم مستمری را تجربه کرده اند.
شیخ زکزاکی عنوان کرد: شاهد بوده ایم که در این ایام، حتی هفته ای دو یا سه مرتبه 
به مراکز مقدس مسلمانان همچون مسجدالاقصی جسارت شده و البته بارزترین تعدی 
و جنایت صهیونیست ها، شهادت جمع کثیری از بی گناهان در بیمارستان بود که خشم 
فراگیر ملت های مسلمان و حتی آزادگان اقصی نقاط عالم را در پی داشت. رهبر شیعیان 
نیجریه گفت: این یک واقعیت است که با وجود نگهداری شمار زیادی از برادران فلسطینی 
در زندان، صهیونیست ها امروزه غزه را به زندان بزرگ مؤمنان تبدیل کرده اند و آنچه از 
شنبه دو هفته قبل رخ داد و عملیاتی که به طوفان الاقصی موسوم شد، چیزی بود که 
از اعماق قلب مجاهدان برخواست. وی تأکید کرد: آن ها کوچک ترین اطلاعاتی درباره 
آغاز عملیات طوفان الاقصی نداشتند و نتوانستند از بروز آن جلوگیری کنند که این یک 
شکست بزرگ است. این عملیات نشان داد که پوسته ظاهری ارتش رژیم صهیونیستی و 
هیمنه دستگاه های اطلاعاتی این رژیم تا چه حد پوشالی و قابل شکست است. در انتهای 
سخنرانی شیخ ابراهیم زکزاکی، نمازگزاران مشهدی با پیکر شهید مدافع حرم مجتبی 

علیزاده که پس از هفت سال در منطقه خان طومان شناسایی شده است، وداع کردند.

مدودف در واکنش به ماجرای کریم بنزما: 
مخالفت با ایدئولوژی غرب تاوان دارد

»دیمیتری مدودف« نخست وزیر اسبق روسیه و معاون شورای امنیت ملی این کشور در 
کانال تلگرامی خود به حملات مقامات فرانسوی علیه »کریم بنزما« ستاره سابق رئال 

مادرید و بازیکن فعلی تیم الاتحاد پس از حمایت وی از فلسطین واکنش نشان داد. 
به نوشته وبگاه روسیا الیوم، مدودف نوشت: »خروج از مسیر ایدئولوژی غرب، با مجازات 
مستقیم همراه است؛ در حال حاضر می توانی با اسرائیلی ها همدردی کنی، اما همدردی 
با فلسطینی ها ممنوع است«. او سپس با لحن کنایه آمیز نوشت: »شما نباید برای آن ها 
متاسف شوید، به این بهانه که همه آنها تروریست هستند؛ بگذارید هزاران نفر بمیرند، 

کودکان، زنان و سالمندان صرفاً مواد مصرفی هستند«.
»کریم بنزما« که تابعیت فرانسوی دارد، چندی پیش با اعلام حمایت از مردم غزه در 
صفحه توئیتر خود نوشت: »تمام دعای ما برای ساکنان غزه که بار دیگر قربانی این بمباران 

های ناعادلانه شدند که از هیچ زن و کودکی دریغ نمی کنند«.
پس از آن »جرالد دارمانین«، وزیر کشور فرانسه، بنزما را به داشتن ارتباط با گروه 
»اخوان المسلمین« که توسط برخی از کشورها به عنوان یک سازمان تروریستی شناخته 
می شود، متهم کرد و گفت: »همانطور که همه ما می دانیم کریم بنزما پیوندهای ناپسندی 
با اخوان المسلمین دارد«.پس از آن »والری بویر« سناتور فرانسوی زبان به تهدید کریم 
بنزما گشود و گفت که اگر سخنان وزیر کشور فرانسه درست باشد، باید تابعیت این ستاره 
فوتبال لغو شده و هم توپ طلایی که سال  گذشته به بنزما داده شده بود پس گرفته شود.  
در این میان کریم بنزما نیز اتهام های موجود را »افترا« خوانده و گفته که در حال ثبت 

شکایت علیه وزیر کشور فرانسه و دیگر کسانی که بر او اتهام زده اند، است.

رژیم صهیونیستی: حفظ جان غیرنظامیان 
اولویت ما نیست m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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»آگهی مزايده عمومی «

امور پیمان های شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان

شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان 

شماره  به  عمومي  مزايده  طريق  از  را  زير  صنعتي  نواحي  و  ها  شهرک  در  واقع  تجاري-خدماتی  های  زمین  از  محدودی  تعداد  مزايده  دارد  نظر  در  اصفهان  استان  صنعتی  های  شهرک  شرکت 
)2002001281000008( به صورت نقد و اقساط به افراد واجد شرايط از طريق سامانه تدارکات الكترونیكي دولت )ستاد( واگذار نمايد.کلیه مراحل برگزاري مزايده از دريافت اسناد مزايده تا ارائه پیشنهاد قیمت مزايده 
گران و بازگشايي پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكي دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مزايده گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذکور 

و دريافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت شرکت در مزايده محقق سازند. تاريخ انتشار مزايده در سامانه تاريخ 1402/07/29 مي باشد.
آخرين مهلت زماني دريافت اسناد مزايده از سايت : ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 1402/08/09

آخرين مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1402/08/20
زمان بازگشايي پاکت ها: ساعت 12:00 روز يكشنبه مورخ 1402/08/21

اطلاعات تماس دستگاه مزايده گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزايده و ارائه پاکت الف:
آدرس اصفهان خیابان 22 بهمن، مجموعه اداري امیر کبیر، شرکت شهرک هاي صنعتي استان اصفهان و تلفن: 03132647300

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مرکز تماس: 1456- 021
هزينه درج آگهی روزنامه به عهده برندگان مزايده می باشد.

شماره شهرک/ناحیهرديف
پلاک

مساحت  توضیحاتکاربری
)متر مربع(

بهاي کل حق بهره برداري
 پايه مزايده )ريال(

هزينه کارشناسیمبلغ سپرده
 اعیانی موجود در پلاک

نوع کاربري پلاکشرايط پرداخت                               

تجاری وانت تلفنی40%نقد و اقساط 18ماهه209/7020,079,362,1601,003,968,1080تجديدتجاریCبزرگ اصفهان1

تجاری تاکسی تلفنی40%نقد و اقساط 18ماهه209/7019,292,983,310964,649,1660تجديدتجاریDبزرگ اصفهان2

تجاری دفتر جرثقیل40%نقد و اقساط 18ماهه209/7019,292,983,310964,649,1660تجديدتجاریEبزرگ اصفهان3

تجاری سوپر مواد غذايی40%نقد و اقساط 18ماهه72/73,617,842,800180,892,1400تجديدتجاریBشپهرآباد شهرضا4

خدماتی باربری40%نقد و اقساط 18ماهه2586/136,792,961,9201,839,648,0960خدماتیAاژيه5
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گزارش
به همت جمعی از دانشجویان سراسر کشور؛ 

لبخند ایران؛ طرحی برای کاهش محرومیت محلات حاشیه نشین
برنامه تان برای مبارزه با فقرچیست؟!

روز 25 مهرماه روز جهانی مبارزه با فقر بود. پديده 
زشتی كه عزت و كرامت انسانی را از بين می برد 
و بخش عمده ای از انسان های يك جامعه را دچار 

مشکل می كند. 
بر اساس آمارهای اعلام شده در حال حاضر بيش 
از30 ميليون نفر از جمعيت كشور زير خط فقر 
هستند و بالغ بر70 ميليون نفر نيز از دولت يارانه 

می گيرند! 
برای كشوری چون ايران كه جزو 10 كشور 
ثروتمند جهان است وجود اين آمارها عملا بخش 
عمده ای از آحاد جامعه را هدف قرار داده و شرايط 

زيستی آن ها را نابسامان كرده است.
متاسفانه دولتمردان در گفتار درمانی شان مدام 
وعده تغيير وضع مردم و افزايش رفاه عمومی 
می دهند اما در عمل مردم اين رفاه را در زندگی و 

سفره هايشان حس نمی كنند.
اصولاً معلوم نيست با وجود اسناد بالادستی مهم 
مانند قانون اساسی، سند چشم انداز و برنامه های 
پنجم و ششم توسعه چرا اين معضل همچنان 
لاينحل مانده است؟ به راستی عمل كردن به مفاد 
و تاكيدات اين برنامه های كلان نگر آنقدر سخت 

است كه هنوز دنبال طرح و برنامه می گرديد؟
به نظر می رسد اگر دولتمردان دلسوز برای مبارزه 
با فقر و ريشه كردن اين بليه دنبال راهکار هستند 
لازم است يکبار ديگر اين برنامه های مهم را با 
هدف اجرايی كردنشان بخوانند شايد گرهی از 

مشکلات مردم باز شود.

»زنان خانه دار« عمده تماس گیرندگان 
با صدای مشاور )۱۴۸۰(

مديركل دفتر مشاوره و امور روانشناختی معاونت 
سلامت اجتماعی سازمان بهزيستی كشور ضمن 
بيان اينکه طی 6 ماه اول سال جاری 758 هزار 
تماس با سامانه تلفنی 1480 )صدای مشاور( برقرار 
شده است، از برنامه بهزيستی برای به روزرسانی 

سرورهای اين سامانه خبر داد.
معصومه توكلی با اشاره به ميزان تماس گيرندگان 
با سامانه صدای مشاوره 1480 طی 6 ماه اول 
امسال، اظهار كرد: طی سال گذشته يك ميليون 
و 700 هزار تماس و طی 6 ماهه اول امسال 758 
هزار تماس با سامانه 1480 برقرار شده است. وی 
ضمن تحليلی از وضعيت ميزان تماس گيرندگان 
با سامانه 1480، با بيان اينکه بيشتر 
تماس گيرندگان در رده های سنی 30 تا 40 سال 
قرار داشته اند، گفت: 80 درصد تماس گيرندگان 
با سامانه را »بانوان« تشکيل می دهند؛ چراكه 
زنان به لحاظ جديت و دقت بيشتر، به 
 دنبال رفع مشکلات و چالش های پيش آمده 

در خانواده هستند.
توكلی تصريح كرد: عمده تماس گيرندگان دارای 
»مدرك تحصيلی« ديپلم و ميزان تماس گيرندگان 
»متاهل« نسبت به تماس گيرندگان »مجرد« 
بيشتر است. توكلی با اشاره به وضعيت شغلی 
تماس گيرندگان نيز تصريح كرد: »زنان خانه دار« 
عمده تماس گيرندگان با صدای مشاور را تشکيل 
می دهند. وی  گفت: بيشترين ميزان تماس ها 
مربوط به مشکلات بين فردی، اختلالات اضطرابی 

و افسردگی بوده است.

نکتهسنج!

فعاليت گروه ها در طرح لبخند ايران، در عرصه آموزشی بيش از ساير عرصه ها 
بوده و پس از آن فعاليت در عرصه فرهنگی در رتبه دوم قرار دارد.

به گزارش مهر؛ تحقق عدالت اجتماعی و كاهش سطح معيشت مردم دغدغه 
بسياری از افراد جامعه است. در اين ميان همواره جوانان و دانشجويان پيشتازان 
عرصه توجه به محرومين بوده و در فرصت ها و تشکل های مختلف در سال های 
گذشته تلاش كردند اندكی وضع معيشت مستضعفين و محرومين را بهبود 
ببخشند. آرمان خواهی و عدالت طلبی دانشجويان همواره باعث شده تا اين 
افراد به عنوان يك عنصر فعال در جامعه و خصوصاً رسيدگی به مستضعفين 
و محرومين به شمار بيايند و اين موضوع در طول دهه ها به عنوان خصيصه 
بدون تغيير جنبش دانشجويان در ايران وجود داشته است. لبخند ايران، يك 
قرار جمعی دانشجويی برای نشاندن لبخند بر چهره مردم ايران با حضور در 
محلات حاشيه نشين است كه از ميلاد پيامبر رحمت تا روز دانشجو طراحی 
شده و با حضور و فعاليت حدود 300 دانشگاه كشور و با همت و هدايت جمعيت 
دانشجويی امام حسن )ع( برگزار خواهد شد. اگرچه سال گذشته لبخند ايران 
اقداماتی را در جهت كاهش محروميت در كشور انجام داد؛ با اين حال اين قرار 
دانشجويی امسال اهداف بيشتری را برای محله های حاشيه نشين كشور در 

نظر دارد.
از جمله اهداف اين پويش می توان به موارد زير اشاره نمود:

تقويت انسجام و همبستگی ملی در بين دانشجويان و افزايش سطح مسئوليت 
پذيری اجتماعی و آشنايی با مشکلات و مسائل كشور

 خدمات رسانی اجتماعی مادی و معنوی و ترويج فرهنگ عمومی آن
 كمك به احيا و فراگيری شعار خدمت رسانی برای تحقق عدالت و پيشرفت

استمرار فعاليت بدنه تشکل دانشجويی در محله های حاشيه نشين بعد از 
هجرت به مناطق دورافتاده استان

به كارگيری ظرفيت های مردمی در كاهش مشکلات و موانع پيشرفت محلات 
حاشيه نشين

پويش لبخند ايران از ميلاد رسول اكرم )ص( در تاريخ 22 مهر آغاز شده و تا 16 
آذر به مدت 8 هفته ادامه خواهد يافت.

گروه ها و دانشجویان فعال
در پويش لبخند ايران جمعاً 285 گروه جهادی و دانشجويی از سراسر كشور 

حضور داشتند كه زمينه فعاليت بيش از 4 هزار دانشجو را فراهم آوردند.

پراکندگی استانی گروه های فعال
پويش لبخند ايران در مقياس ملی اجرا گرديد و 285 گروه دانشجويی از 
سراسر كشور در اين پويش شركت نمودند كه بيشترين گروه ها از دانشگاه های 
خوزستان، فارس، كهگيلويه و بويراحمد، خراسان شمالی و خراسان رضوی 

حضور داشته اند.
در پويش ملی لبخند ايران در سال گذشته، دانشجويان با حضور در محله های 

حاشيه نشين به ارائه خدمات اجتماعی در اين محلات اقدام نمودند.
در طی پويش سال گذشته 4275 دانشجو، فعاليت داشته اند كه بيشترين تعداد 
دانشجويان در استان های خوزستان، فارس، كهگيلويه و بويراحمد، خراسان 

شمالی و خراسان رضوی حضور داشته اند.
عرصه های فعالیت

دانشگاه های فعال در پويش ملی لبخند ايران، با توجه به ميزان حضور و فعاليت 
خود در محله های حاشيه نشين و همچنين دسترسی به نيروی تخصصی و نياز 
محلات هدف در زمينه های آموزشی، سلامت، عمرانی و فرهنگی اقدام به خدمت 
رسانی نموده اند. فعاليت گروه ها در عرصه آموزشی بيش از ساير عرصه ها بود و 

پس از آن فعاليت در عرصه فرهنگی در رتبه دوم قرار دارد.
میزان فعالیت دانشگاه ها

هر يك از دانشگاه های عضو پويش، با توجه به زمان بندی فعاليت خود و 
همچنين نياز محلات هدف و توان نيروی انسانی، اقدام به برنامه ريزی و فعاليت 
نموده اند. دانشجويان معمولاً 4 هفته به اقدامات خيرخواهانه و داوطلبانه مشغول 
می شوند. برخی از آنان 3 و برخی ديگر 5 تا 6 هفته از زندگی خود را به 
اين فعاليت ها اختصاص دادند. سال گذشته دانشجويان حدود 80 دانشگاه در 

فعاليت های داوطلبانه جمعيت امام حسن )ع( حضور داشتند.
دانشگاه های فعال در پويش لبخند ايران، هدف خود را محلات حاشيه نشين قرار 
داده اند و در اين پويش جمعاً 217 محله حاشيه نشين كشور ميزبان گروه های 

دانشجويی بوده اند.
عزم لبخند ایران برای اقدام محکم تر برای امسال

امسال هم دانشجويان و خيرين حاضر در جمعيت امام حسن در تلاش هستند تا 
با تشکيل گروه های كوچك تر جهادی اهداف خود را در محلات كمتر برخوردار 
و فقير نشين دنبال كنند و تا تا پايان طرح لبخند ايران در سال جاری به اهداف 

خود دست يابند.

ذرهبین

سازمان غذا و دارو حبر داد:

 توزیع ۴ میلیون قوطی شیرخشک وارداتی 
طی دو هفته آتی 

مشاور رييس سازمان غذا و دارو با بيان اينکه اولين محموله وارداتی شيرخشك نوزادان وارد 
گمرك شده و طی دو هفته آتی 4 ميليون قوطی توزيع خواهد شد، تاكيد كرد كه اين واردات 

به صورت مقطعی خواهد بود و پس از اشباع بازار متوقف خواهد شد.
دكتر سجاد اسماعيلی با بيان اينکه در زمينه تامين شيرخشك مورد نياز نوزادان اقدامات 
اساسی و زيرساختی در چند ماه گذشته در سازمان غذا و دارو انجام شده است، گفت: در همين 
زمينه بازديدهای ميدانی از كارخانجات توليد كننده، گمرك و شركت های پخش انجام شده 
است. وی گفت: برنامه توزيع شيرخشك براساس نرخ مواليد اصلاح شده 1402 به معاونت های 
غذا و دارو تمامی استان ها ابلاغ شده است و معاونت ها موظف به نظارت و رصد ميدانی هستند. 
علاوه بر آن به تمام شركت های توزيع كننده شيرخشك بخشنامه زده شده كه در روزهای 
تعطيل نيز موظف به توزيع شيرخشك هستند. اين اقدامات باعث شده كه در حال حاضر مشکل 

حاد و بحرانی در زمينه تامين شيرخشك نداشته باشيم.
اسماعيلی به مشکلات ارزی جهت تامين شيرخشك در چند ماه گذشته اشاره كرد و افزود: 
در حال حاضر مشکلات ارزی رفع شده و توليدكنندگان با جديت وارد عرصه شده و توليدات 
خود را افزايش داده اند. وی همچنين با بيان اينکه برای تامين كسری نياز شيرخشك، برنامه 
واردات فوريتی داده شد، تاكيد كرد: اين واردات به صورت محدود، مقطعی و كوتاه مدت تا 
زمان اشباع بازار انجام خواهد شد. در حال حاضر هم اولين محموله ها به گمرك رسيده و در 

حال نمونه برداری و آزمايشات كيفی است. 
اسماعيلی در همين راستا گفت: به اين ترتيب ظرف دو هفته آينده حدودا چهار ميليون 
قوطی شيرخشك از طريق واردات تامين خواهد شد و بعد از آزمايشات و تاييدات كيفی 
 آزمايشگاه كنترل مرجع به سرعت در بازار داروخانه ها توزيع خواهد شد و در اختيار بيماران 

قرار خواهد گرفت.

 فلج اطفال در کشور 
به صفر رسید

معاون بهداشت وزارت بهداشت ضمن تشريح دستاوردهای حوزه 
بهداشت، وضعيت واكسيناسيون كشوری در ايران را مطلوب عنوان 
كرد و گفت: ماحصل واكسيناسيون با 97 درصد پوشش كشوری، 
منجر به اين موفقيت شد كه به عنوان مثال امروز، بيماری فلج 
اطفال در كشور به صفر رسيده؛ اين درحاليست كه در كشورهای 

همسايه هنوز هم اين بيماری مشاهده می شود.
حسين فرشيدی ضمن تشريح دستاوردهای حوزه بهداشت در 
كشور، گفت: در حوزه واكسيناسيون كشوری در منطقه رتبه يك 
را داريم و از ابتدا دو سياست را در اولويت قرار داديم؛ اول اينکه 
واكسن بايد توسط دولت تامين شده و به صورت رايگان در اختيار 
مردم قرار گيرد و دوم اينکه اعتماد جامعه به حوزه بهداشت برای 

دريافت به موقع واكسن، جلب شود.
وی افزود: ماحصل واكسيناسيون با 97 درصد پوشش كشوری، 
منجر به اين موفقيت شد كه مثلا امروز، بيماری فلج اطفال در 
كشور به صفر رسيده، عليرغم اينکه در كشورهای همسايه هنوز 

هم اين بيماری مشاهده می شود.
معاون بهداشت وزارت بهداشت افزود: بيماری های سرخك و 
سرخجه به دليل واكسيناسيون گسترده در مرحله حذف قرار گرفته 
و در دوره كرونا نيز با تامين واكسن و مشاركت مردم، اين بيماری 

به خوبی مديريت و كنترل شد.
وی گفت: تزريق روزانه بيش از 8 ميليون دز واكسن كرونا و كنترل 

اين بيماری، از دستاوردهای مهم حوزه بهداشت در دولت سيزدهم 
محسوب می شود.

فرشيدی با اشاره به ارتقای شاخص های بهداشتی از سال های 
ابتدايی پيروزی انقلاب اسلامی تاكنون، تصريح كرد: عملکرد حوزه 
بهداشت در پيشگيری از بيماری ها و ارتقای شاخص های سلامتی، 
به گونه ای است كه از مرگ و مير 30 در هزار در نوزادان زير يك 
ماه، به عدد 8.5 برسيم كه در مقايسه با ساير كشورهای منطقه و 

برخی كشورهای جهان، موفقيت خوبی به شمار می رود.
وی افزود: مرگ و مير حين بارداری، كودكان زير 5 سال و بالای 
5 سال نيز به طور واضح در طی سال های بعداز انقلاب اسلامی 
تاكنون، كاهش چشمگير داشته و تمام اين موفقيت ها مرهون 

سيستم بهداشتی مناسب در كشور است.
معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به تشخيص به موقع، درمان 
و كنترل بيماری مالاريا در كشورمان، خاطرنشان كرد: در حال 
حاضر در زمينه درمان بيماری سل در كشور از نظر تشخيص، 
درمان و پيگيری، در سطح منطقه رتبه يك را داريم. عليرغم اينکه 
تجمعات زيادی از جمله اربعين برگزار می شود، به دليل عملکرد 
مناسب نظام بهداشتی كشور، بيماری های عفونی به خوبی كنترل 

شده و يا به موقع تشخيص داده شده و درمان می شود.
بنابر اعلام وزارت بهداشت، وی با بيان اينکه نظام سلامت 
بايد پويايی خود را حفظ كند، عنوان كرد: با اجرای برنامه 
سلامت خانواده و نظام ارجاع به صورت فعال تر در سطح 
كشور و پيگيری مداوم سلامتی افراد از سوی مراقبين سلامت، 
 به سمت پويايی هرچه بيشتر حوزه سلامت و پيشگيری، 

پيش خواهيم رفت.

                               
شهرموشها!

 حتما می دانيد كه موش ها ويتامين K در بدن خود ندارند و وقتی دچار 
خونريزی می شوند، خون بدنشان بند نمی آيد و می ميرند؛ بنابراين برای 
مهار زادوولد و نابودی آن ها تيم هايی در شهرهای بزرگ مشغول حذف 
اين حيوان از زندگی شهروندی هستند و منافذ ورودی به كلونی ها را 
با مصالح مقاوم كه تركيبی از سيمان و شيشه است، می بندند كه اگر 
خواست اين بخش را برای ورود به لانه خود بجود، دهانش دچار زخم 
شود و در نهايت بر اثر خونريزی بميرد! اينجاست كه بايد روی موش های 
مرده اسپری و آهك ريخته شود زيرا مرده اين حيوان خطرناك تر از 
زنده آن است چون 32 نوع بيماری را به انسان منتقل می كند و برای 
نمونه كك هايی كه در بدن موش وجود دارند و از آن تغذيه می كنند، به  
محض مردن موش از بدنش خارج شده و به هر انسانی كه در فاصله 10 

سانتيمتری جسد باشد حمله می كنند و وارد بدنش می شوند. 
تيم های مقابله و مبارزه با موش در شهرهای بزرگ تنها به كشتن 
و جمع آوری به طريق اسپری و آهك راضی نمی شوند و بعدازاينکه 
موش های مرده را به كمك انبرهای بلند برداشتند و داخل كيسه های 
زباله مشکی ريختند، محلی را هم كه موش  مرده از آن برداشته شده 
آهك اندود می كنند. سپس جنازه های جمع آوری شده از اين حيوان 
موذی و خطرناك را به محل دفن زباله ها برده و ضمن تركيب با آهك 
چال می كنند. ناظران اينگونه پروژه ها معتقدند هر جفت نر و ماده 
موش می توانند طی دو سال به 20 ميليون تبديل شوند كه تعداد 
زادوولد آن ها به صورت تصاعدی در هر 45 روز يکبار اتفاق می افتد. 
امروز در پاره ای از شهرها موش هايی شکار شده اند كه طول بعضی 
از آن ها به 30 سانتيمتر هم می رسد؛ اما دلايل افزايش بی رويه اين 
حيوان بخصوص در شهرهای بزرگ را می توان دلسوزی های بی مورد 
بعضی از شهروندان دانست كه نه تنها برای سگ های ولگرد و گربه ها و 
كلاغ ها غذا می گذارند. موش ها زيرك هم از اين سفره گسترده بهره مند 
می شوند تا زادوولدشان تداوم داشته باشد و پس از موش ها نوبت 
ازدياد كلاغ ها خواهد بود كه شرح معضلات آن ها نيز يد طولايی دارد. 
تحقيقات دانشمندان حاكی از آن است كه درجه هوش موش پس از 

انسان و ميمون در مرحله سوم اقرار گرفته تا به محض اينکه طعمه ها 
در اطراف زيستگاهشان گذاشته می شود، موشی كه سن و سال بالاتری 
دارد از آن استفاده كند و اگر دچار علائم مسموميت شد، ساير موش ها 
ديگر سراغ آن نروند. موش ها دقيقا اينگونه زندگی می كنند و پيرو 
بزرگان خود هستند و جالب اينکه برای خوردن مواد غذايی از ذخاير 
انبارهايشان هم تابع نظرات بزرگان هستند تا اول مواد كهنه را بخورند 
و سپس به سراغ ذخاير تازه بروند. تکنسين های تعليم ديده و باتجربه 
پس از بازديد ميدانی از كلونی ها و شناسايی آن ها برای اينکه مطمئن 
شوند موش ها در آن زندگی می كنند، با پارچه يا كاغذی آن را می بندند 
تا اگر در بازديد مجدد منافذ همچنان بسته بود، متوجه شوند كه كلونی 
غيرفعال است، اما درصورتی كه پارچه يا كاغذ از منفذ خارج يا پاره شده 
باشد شروع به عمليات انهدام كنند. به واقع موش هايی كه در برنامه های 
كودك نشان داده می شوند آن هايی نيستند كه واقعا موش اند، زيرا 
ذكاوت و زيركی اين حيوان قابل توصيف نيست كه اول سر كوچکش 
را از سوراخ لانه بيرون می كند و ضمن برانداز كردن امنيتی اطراف از 
آن خارج  شده و در يك چشم بر هم زدن از ديد افراد مخفی می شود. 
حالا بايد ديد انسان ها كه از هوش در مقام اول هستند چگونه پس 
ازدياد اين حيوان مخرب برمی آيند و آيا به موقع وارد عمل می شوند 
يا اجازه می دهند كلان شهری تبديل به سکونتگاه و شهر موش ها شود 
و آنگاه كه ديگر قدرتی برای مقابله با اين حيوان موذی و خطرناك 
نيست به قلع وقمع آن می پردازند و شايد هم از كك های به جامانده آن 
كه خطرناك تر از موش ها هستند غافل می مانند! چند سالی می شود 
كلان شهر اصفهان به دليل خشك شدن مادی های آب به اين بليه 
دچار شده ولی هيچ يك از مديران خدمات شهری و حتی شش دوره 
شوراهای اسلامی تصميم گير هم به صورت جدی پيرامون آن فکر و 
اقدام نکرده اند تا امروز نهرها و فضاهای سبز و پارك های متعدد محلی 
جولانگاه موش ها شوند و در بعضی از مناطق قديمی حاشيه مادی ها، 
ساكنان پيرامون اين ضايعه سلامتی آسايش و امنيت نداشته باشند 
تا شايد اعضای دوره ششم شورا در معيت مديران انتصابی از خواب 
غفلت بيدار شوند قبل از اينکه به پايان دوره چهارساله برسند تا مناطق 
شهرداری اصفهان نيز همچنان در خم يك كوچه باقی بمانند الاهم 
ها به فی الاهم تبديل نشود و بازهم شهر موش ها پرجمعيت تر شود و 

دست نخورده تحويل شوراها و شهردار بعدی گردد!

بیتوجهیتاکی؟!
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)سهامی خاص(

 آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان عمومی نخست 
مناقصه شماره 1401-31-2

شركت راه آهن جمهوری اسامی ایران  در نظر دارد بنابر آیین نامه اجرایی بند "ج" ماده 12 قانون 
برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانكاران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید.
مناقصه گران موظفند برای شرکت در مناقصه نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

لازم به ذکراست کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان ارزیابی کیفی تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام می گردد.    
 »EPC 1( موضوع مناقصه: »تثبیت فرونشست کیلومتر 232 تا 238 باک سمنان ـ میاندره به روش طرح و ساخت غیرصنعتی

2( مبلغ برآورد مناقصه: مبلغ )700.395.069.676( ریال بر اساس فهرست بهای سال 1402
3( مدت و محل انجام قرارداد: مدت قرارداد )12 ماه( و محل انجام  طبق اسناد مناقصه می باشد.

4( مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت 14:00 بعد از ظهر روز پنجشنبه مورخ 1402/08/04
5( مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت 14:00 بعد از ظهر روز شنبه مورخ 1402/08/20

6( فراخوان ارزیابی کیفی: فراخوان فوق از طریق پایگاه ملی اطاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطاع رسانی می گردد.
7( مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار:  مبلغ )22.707.901.394( ریال می باشد و ضمانتنامه شركت در فرایند ارجاع كار 

می بایست بر اساس آیین نامه تضمین دولتی دارای سه/3 ماه اعتبار بوده و برای سه/3 ماه نیز قابل تمدید باشد. 
8 ( گواهینامه های مورد نیاز در مناقصه: گواهینامه معتبر صاحیت پایه دو/2 در زمینه طرح و ساخت رشته ساختمان و ابنیه و 
آب یا راه و ترابری و آب یا گواهینامه معتبر صاحیت پیمانکاری با حداقل رتبه سه/3 رشته ابنیه و ساختمان و آب یا  راه و ترابری 
و آب و مشاور با هر یک از گروه تخصص های مشترک و توامًا با تخصص ژئوتکنیک دارای حداقل رتبه دو/2 و با ظرفیت آزاد مطابق 
ضوابط و مقررات از سازمان برنامه و بودجه کشور و گواهینامه معتبر تایید صاحیت ایمنی پیمانکاران صادره از وزارت تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی. 
9 ( مناقصه گران تائید صلاحیت شده: مناقصه گران تائید صاحیت شده در ارزیابی کیفی در صورتی که قصد ارائه پیشنهاد قیمت 
را دارند، باید در صورت نیاز به تامین کالا و تجهیزات جهت انجام موضوع مناقصه، قیمت متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ 

کیفیت ارائه نمایند.
 شایان ذکراست دریافت و بارگذاری اسناد صرفاً می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صورت پذیرد. در 

صورت بروز هرگونه ابهام با شماره 1456 )پشتیبانی سامانه ستاد( تماس حاصل نمایند.
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